
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Taktyka straży przybrzeżnej” - „Taktyka działania grupy kontrolnej straży przybrzeżnej podczas inspekcji statku –

szkolenie podstawowe”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190064136

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Inżyniera Jana Śmidowicza, 69

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-127

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@amw.gdynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amw.gdynia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00388105

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00382191

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający nie
dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis spełnienia warunku:
Wykonawca musi być wpisany do rejestru szkół i placówek
Za spełnienie warunku Zamawiający uzna dokument potwierdzający powyższe (Wyciąg z rejestru szkół).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający nie
dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu
4) zdolności technicznej lub zawodowej
Opis spełnienia warunku:
1. Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem (wykaz-załącznik nr 16) że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00388105/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w
okresie ostatnich 3 miesięcy;
Za spełnienie tego warunku zamawiający uzna udokumentowane przeprowadzenie 
w języku angielskim - min. 3-ch podobnych szkoleń, każde na kwotę 50.000,00 PLN (Załącznik nr 16) .
2. Wykonawca musi dysponować osobami (wykaz-załącznik nr 15), które zostaną skierowane do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialne za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Wykonawca musi dysponować następującymi instruktorami:
1. instruktora – koordynatora szkolenia posiadającego:
- udokumentowane przeszkolenie w zakresie prowadzenia operacji specjalnych
- doświadczenie w planowaniu i przeprowadzaniu podobnych szkoleń 
- doświadczenie w prowadzeniu szkoleń w środowisku międzynarodowym

2. W zakresie taktyki przeszukiwania statku, abordażu i technik interwencyjnych posiadającego umiejętności w :
- planowaniu i analizie ryzyka podczas operacji straży przybrzeżnych 
- znajomości technik abordażu i przeszukiwania statku
- znajomości technik interwencyjnych, zatrzymywanie i transportowanie przestępcy
- w prowadzeniu szkoleń w środowisku międzynarodowym

3. W zakresie wykrywania materiałów wybuchowych, substancji psychotropowych i biologicznych posiadającego:
- certyfikat instruktora minera – pirotechnika
- doświadczenie w służbach w formacji policyjnej lub wojskowej na stanowiskach związanych z wykrywaniem materiałów
wybuchowych, substancji psychotropowych i biologicznych oraz zwalczania terroryzmu - min. 5 lat
- doświadczenie w prowadzeniu szkoleń w środowisku międzynarodowym

4. W zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej combat posiadającego:
- doświadczenie w pracach w zespołach ratownictwa medycznego – min. 5 lat
- certyfikat instruktora ALS lub/i ITLS
- świadectwo ukończenie kursu NAEMT TCCC Provider
- doświadczenie w prowadzeniu szkoleń w środowisku międzynarodowym
Wszystkie osoby skierowane do realizacji szkolenia muszą posiadać zdolność do prowadzenia zajęć w języku angielskim.
Za spełnienie warunku Zamawiający uzna wypełnienie i podpisanie oświadczenia
o dysponowaniu osobami (Załącznik nr 14). W przypadku osób, które ukończyły kurs 
z języka angielskiego na poziomie B2 - dokument potwierdzający ukończenie kursu. 

3. Wykonawca musi zapewni sprzęt oraz środki pozoracji do zajęć zgodnie z wymaganiami Zmawiającego – za spełnienie
warunku zamawiający uzna podpisane oświadczenie dot. wymaganego sprzętu – Załącznik nr 13

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający nie
dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis spełnienia warunku:
Wykonawca musi być wpisany do rejestru szkół i placówek
Za spełnienie warunku Zamawiający uzna dokument potwierdzający powyższe (Wyciąg z rejestru szkół).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający nie
dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu
4) zdolności technicznej lub zawodowej
Opis spełnienia warunku:
1. Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem (wykaz-załącznik nr 16) że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w
okresie ostatnich 3 miesięcy;
Za spełnienie tego warunku zamawiający uzna udokumentowane przeprowadzenie w języku angielskim - min. 3-ch
podobnych szkoleń łącznie na kwotę 100 000,00 PLN brutto, w tym jedno szkolenie na kwotę 50.000,00 PLN brutto

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00388105/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(Załącznik nr 16).
2. Wykonawca musi dysponować osobami (wykaz-załącznik nr 15), które zostaną skierowane do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialne za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Wykonawca musi dysponować następującymi instruktorami:
1. instruktora – koordynatora szkolenia posiadającego:
- udokumentowane przeszkolenie w zakresie prowadzenia operacji specjalnych
- doświadczenie w planowaniu i przeprowadzaniu podobnych szkoleń 
- doświadczenie w prowadzeniu szkoleń w środowisku międzynarodowym

2. W zakresie taktyki przeszukiwania statku, abordażu i technik interwencyjnych posiadającego umiejętności w :
- planowaniu i analizie ryzyka podczas operacji straży przybrzeżnych 
- znajomości technik abordażu i przeszukiwania statku
- znajomości technik interwencyjnych, zatrzymywanie i transportowanie przestępcy
- w prowadzeniu szkoleń w środowisku międzynarodowym

3. W zakresie wykrywania materiałów wybuchowych, substancji psychotropowych i biologicznych posiadającego:
- certyfikat instruktora minera – pirotechnika
- doświadczenie w służbach w formacji policyjnej lub wojskowej na stanowiskach związanych z wykrywaniem materiałów
wybuchowych, substancji psychotropowych i biologicznych oraz zwalczania terroryzmu - min. 5 lat
- doświadczenie w prowadzeniu szkoleń w środowisku międzynarodowym

4. W zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej combat posiadającego:
- doświadczenie w pracach w zespołach ratownictwa medycznego – min. 5 lat
- certyfikat instruktora ALS lub/i ITLS
- świadectwo ukończenie kursu NAEMT TCCC Provider
- doświadczenie w prowadzeniu szkoleń w środowisku międzynarodowym
Wszystkie osoby skierowane do realizacji szkolenia muszą posiadać zdolność do prowadzenia zajęć w języku angielskim.
Za spełnienie warunku Zamawiający uzna wypełnienie i podpisanie oświadczenia
o dysponowaniu osobami (Załącznik nr 14). W przypadku osób, które ukończyły kurs 
z języka angielskiego na poziomie B2 - dokument potwierdzający ukończenie kursu. 

3. Wykonawca musi zapewni sprzęt oraz środki pozoracji do zajęć zgodnie z wymaganiami Zmawiającego – za spełnienie
warunku zamawiający uzna podpisane oświadczenie dot. wymaganego sprzętu – Załącznik nr 13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00388105/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Taktyka straży przybrzeżnej” - „Taktyka działania grupy kontrolnej straży przybrzeżnej podczas inspekcji statku – szkolenie podstawowe”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190064136
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Inżyniera Jana Śmidowicza, 69
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-127
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@amw.gdynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amw.gdynia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00388105
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00382191
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



